
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.05.2020г.         с. Сигаево                    № 471 

 

Об утверждении программ комплексного развития транспортной 

инфраструктуры сельских поселений муниципального образования 

«Сарапульский район» 

 

В соответствие с п. 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район» постановляет:   

 

1. Утвердить прилагаемые программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры сельских поселений муниципального образования 

«Сарапульский район». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Глава муниципального образования        И. В. Асабин 

 


